渣打银行（中国）有限公司关于国内基金代销业务

开放城市的公告

根据渣打银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）国内

基金代销业务发展规划，我行自 2013 年 8 月 19 日起在以下城市

开放国内基金代销业务：

北京、上海、广州、深圳。

具体销售网点及持有基金从业资格的销售人员清单请参看

附件。

具体基金产品和交易规则请至相关网点咨询。

我行高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需

正确认知基金投资的风险收益特征，充分考虑自身风险承受能

力，理性判断，谨慎投资。

特此公告。

渣打银行（中国）有限公司

2013 年 8 月 19 日

附件：渣打银行基金代销网点及销售人员一览表

分行名

称

销售网

点
地址

销售

姓名
资格证书类型 资格证书编号 1 资格证书编号 2

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 韩冰 基金从业资格考试合格证 2011068415807401 2011068415807605

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层

王思

颖 基金销售资格考试合格证 2008091100064110

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 蒋强 基金销售资格考试合格证 2008091100081110

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 曹莉 基金销售资格考试合格证 2010031111441410

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 李波 基金从业资格考试合格证 20081100954801 20031100043205

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 章鉴 基金销售资格考试合格证 2008091100044810

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 姚远 基金从业资格考试合格证 2010031101301401 2010101103168905

北京分行

北京东

方广场

支行

北京市东城区东长安街

1号东方广场 C1办公楼

1层 彭愚 基金从业资格考试合格证 2011061101412101 2012091101007105

北京分行

北京分

行营业

部

北京市朝阳区东三环中

路 1号环球金融中心渣

打大厦一层 105单元 曹妍 基金销售资格考试合格证 2008091100006410

北京分行

北京分

行营业

部

北京市朝阳区东三环中

路 1号环球金融中心渣

打大厦一层 105单元 陈婧 基金从业资格考试合格证 20081101184101 2008101100415505

北京分行
北京华

贸支行

北京市朝阳区建国路

77-81号华贸中心 L1-L2

层 L122-L123、

L225-L227  卢悦 基金销售资格考试合格证 2009101100020010

北京分行
北京华

贸支行

北京市朝阳区建国路

77-81号华贸中心 L1-L2 彬莹 基金从业资格考试合格证 20081101049601 2012061100167005

层 L122-L123、

L225-L227

北京分行
北京华

贸支行

北京市朝阳区建国路

77-81号华贸中心 L1-L2

层 L122-L123、

L225-L227

贾紫

元 基金从业资格考试合格证 2011111100014101 2013041148623405

北京分行
北京华

贸支行

北京市朝阳区建国路

77-81号华贸中心 L1-L2

层 L122-L123、

L225-L227 王欣 基金从业资格考试合格证 2012031100004801 2012061100005405

北京分行
北京华

贸支行

北京市朝阳区建国路

77-81号华贸中心 L1-L2

层 L122-L123、

L225-L227 盛娇 基金销售资格考试合格证 2009101200223210

北京分行

北京亚

运村支

行

北京市朝阳区惠忠里

103号洛克时代大厦 1

层 王强 基金从业资格考试合格证 2011031100663001 2012031100652805

北京分行

北京亚

运村支

行

北京市朝阳区惠忠里

103号洛克时代大厦 1

层

郭景

竹 基金销售资格考试合格证 2010031111457610

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B

叶淑

贤 基金从业资格考试合格证 2010121100845201 2010121100845105

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B 薛娜 基金销售资格考试合格证 2009101100153010

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B

刘萌

萌 基金从业资格考试合格证 2010121100587201 2011091100499005

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B 李斌 基金销售资格考试合格证 2010031111277810

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B 鄂梅 基金从业资格考试合格证 20071100802001 20081100312105

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B

陈小

頔 基金从业资格考试合格证 2010051100010701 2012121100004705

北京分行

北京燕

莎中心

支行

北京朝阳区亮马桥路 50

号北京燕莎中心写字楼

102B

胡丽

娟 基金销售资格考试合格证 2009101100168710

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层

张永

新 基金从业资格考试合格证 2009111100786601 2009111100786705

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层

赵志

新 基金销售资格考试合格证 2010031111385310

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层 柳莎 基金销售资格考试合格证 2008091100125310

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层 司璐 基金销售资格考试合格证 2009101100098910

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层

张兴

海 基金从业资格考试合格证 2012091100299401 2012091100299505

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层 赵莹 基金销售资格考试合格证 2009101100148710

北京分行

北京中

关村支

行

北京市海淀区海淀中街

6号中关村金融中心 B

座首层 李莹 基金销售资格考试合格证 2008091100198610

北京分行 北京紫

竹支行

北京市海淀区首体南路

9号,主语商务中心 4号

楼 101室

李东

娟 基金销售资格考试合格证 2008091100217510

北京分行 北京紫

竹支行

北京市海淀区首体南路

9号,主语商务中心 4号

楼 101室

宋清

亮 基金销售资格考试合格证 2009101100157310

北京分行 北京紫

竹支行

北京市海淀区首体南路

9号,主语商务中心 4号

楼 101室 周瑶 基金销售资格考试合格证 2010031111373110

广州分行

广州滨

江东支

行

广东省广州市海珠区滨

江东路 964-974号滨江

铂丽廊 103-105单元

庄少

如 基金销售资格考试合格证 2010034412512710

广州分行

广州滨

江东支

行

广东省广州市海珠区滨

江东路 964-974号滨江

铂丽廊 103-105单元

邹灵

燕 基金从业资格考试合格证 2008094402544210 2009114407246105

广州分行 广州淘

金支行

广东省广州市越秀区淘

金路 50号之一丽晶大厦

105、106单元

雷学

辉 基金从业资格考试合格证 2011114411898401 2011114411898505

广州分行 广州淘

金支行

广东省广州市越秀区淘

金路 50号之一丽晶大厦

105、106单元

苏君

兆 基金从业资格考试合格证 2010124409941901 20130744467770044

广州分行 广州淘

金支行

广东省广州市越秀区淘

金路 50号之一丽晶大厦

105、106单元

赵继

东 基金从业资格考试合格证 2011114411804301 2012034409328405

广州分行
广州天

河支行

广东省广州市天河区林

和中路 136号天誉花园

雷智

敏 基金从业资格考试合格证 2012094407789601 2012124410292705

二期首层 A1铺

广州分行 广州天

河支行

广东省广州市天河区林

和中路 136号天誉花园

二期首层 A1铺

曹转

卿 基金从业资格考试合格证 2011094407806901 2012034409451705

广州分行 广州天

河支行

广东省广州市天河区林

和中路 136号天誉花园

二期首层 A1铺

贾小

珂 基金销售资格考试合格证 2009104400921310

广州分行 广州天

河支行

广东省广州市天河区林

和中路 136号天誉花园

二期首层 A1铺

王雪

梅 基金从业资格考试合格证 2012094407856901 2012094407857005

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号

詹卫

龙 基金从业资格考试合格证 2012123104263301 2012123104263405

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号  张健 基金从业资格考试合格证 20083100334201 2008103102506605

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号 潘颖 基金从业资格考试合格证 20083101195801 20083101195805

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号 申瑶 基金从业资格考试合格证 2012123103563701 2012093102695605

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号

曹忆

菲 基金从业资格考试合格证 2009113102681301 20130731257735031

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号 李颖 基金从业资格考试合格证 2009033101778601 2012093102910005

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号

徐飞

儿 基金从业资格考试合格证 2008103102976601 2012033103848005

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号

杨小

娟 基金销售资格考试合格证 2013013100763410

上海分行

上海分

行营业

部

上海市浦东新区世纪大

道路 201号 卢俊 基金从业资格考试合格证 2012093102956501 2012093102956605

上海分行
上海古

北支行 上海市黄金城道 805号

唐贇

婕 基金从业资格考试合格证 2012093102910801 2012093102910905

上海分行
上海古

北支行 上海市黄金城道 805号

潘立

璋 基金从业资格考试合格证 2012093102946101 2012093102946205

上海分行
上海淮

海中路

上海市淮海中路1045号

上海淮海国际广场一楼

张燕

艺 基金从业资格考试合格证 20073100428901 20083100443305

支行 101单元、4204室

上海分行
上海静

安支行

上海市南京西路1522弄

12号底层西间等及 南

京西路 1522弄 14号假

三层等  马迪 基金从业资格考试合格证 2009113103308701 2010123205060505

上海分行
上海静

安支行

上海市南京西路1522弄

12号底层西间等及 南

京西路 1522弄 14号假

三层等

王立

斌 基金从业资格考试合格证 2012033104317401 2012033104317305

上海分行
上海静

安支行

上海市南京西路1522弄

12号底层西间等及 南

京西路 1522弄 14号假

三层等 王茜 基金从业资格考试合格证 2009053304989801 2010123103730605

上海分行
上海浦

西支行

上海市南京西路1522弄

12号底层西间等及 南

京西路 1522弄 14号假

三层等

徐金

华 基金从业资格考试合格证 2009033101953301 2009033101953205

上海分行

上海新

天地支

行

上海市太仓路 233号新

茂大厦 1F  郑贞 基金销售资格考试合格证 2008093100858910

上海分行

上海新

天地支

行

上海市太仓路 233号新

茂大厦 1F

林兰

瑄 基金销售资格考试合格证 2008093100811310

上海分行

上海新

天地支

行

上海市太仓路 233号新

茂大厦 1F

周克

勤 基金从业资格考试合格证 20130731452099031 20130731460041031

上海分行

上海新

天地支

行

上海市太仓路 233号新

茂大厦 1F 王萍 基金从业资格考试合格证 2010053105040801 2011033103823305

上海分行

上海徐

家汇支

行

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层

王静

静 基金从业资格考试合格证 2011113104963101 2012033103977705

上海分行

上海徐

家汇支

行

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层

李九

慈 基金销售资格考试合格证 2009103100397610

上海分行

上海徐

家汇支

行

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层 赵熔 基金从业资格考试合格证 2009113103226601 2009113103226705

上海分行

上海徐

家汇支

行

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层 陈洁 基金从业资格考试合格证 20101231044163001 2013093103629405

上海分行
上海徐

家汇支

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层

朱晓

燕 基金从业资格考试合格证 2011113104688801 2011093102996405

行

上海分行

上海徐

家汇支

行

上海市徐汇区漕溪北路

539号, 首层 崔悦 基金从业资格考试合格证 2009033101758401 2009113102526605

上海分行
上海中

山公园

支行

上海市长宁路 1018号

龙之梦购物中心地上一

楼 1077、1079、1081

单元

何冯

嘉 基金从业资格考试合格证 2009103100405610 2009103100405610

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺

黄冠

兰 基金从业资格考试合格证 2012098511691301 2012098511691405

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺    何静 基金从业资格考试合格证 2010128514108601 2012038513460205

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺   黄煜 基金从业资格考试合格证 2011038512817301 2012038513449705

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺   刘平 基金从业资格考试合格证 2012098511464201 2012098511464305

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺

曾健

蔼 基金销售资格考试合格证 2010038513110710

深圳分行

深圳分

行营业

部

深圳市罗湖区深南东路

5016号 京基百纳空间 1

层 101F & 131号商铺   杨敏 基金从业资格考试合格证 20088500835101 20088500835105

深圳分行

深圳福

田中心

区支行

深圳市福田区金田路

4018号安联大厦 1楼

1A01单元   李欢 基金销售资格考试合格证 2010068501297410

深圳分行

深圳福

田中心

区支行

深圳市福田区金田路

4018号安联大厦 1楼

1A01单元   倪凌 基金从业资格考试合格证 20078500246201 20078500410605

深圳分行

深圳福

田中心

区支行

深圳市福田区金田路

4018号安联大厦 1楼

1A01单元 韩臻 基金销售资格考试合格证 2009038508926410

深圳分行

深圳华

强北支

行

深圳市福田区华强北

2006号华联发大厦首层

陈玉

珠 基金销售资格考试合格证 2010038513127010

深圳分行

深圳华

强北支

行

深圳市福田区华强北

2006号华联发大厦首层

欧阳

艳辉 基金销售资格考试合格证 2008098503958110

深圳分行
深圳华

侨城支

深圳市福田区华强北

2006号华联发大厦首层 裴白 基金从业资格考试合格证 20078500352701 20088500038005

行

深圳分行

深圳南

山中心

区支行

深圳市南山区海德三道

滨海之窗花园 1号楼

03-A, 03-E商铺

何彬

彬 基金从业资格考试合格证 2010128514031901 2012098511502405

深圳分行

深圳南

山中心

区支行

深圳市南山区海德三道

滨海之窗花园 1号楼

03-A, 03-E商铺  赵欣 基金销售资格考试合格证 2008098504059010

深圳分行

深圳南

山中心

区支行

深圳市南山区海德三道

滨海之窗花园 1号楼

03-A, 03-E商铺

叶琼

燕 基金从业资格考试合格证 2012038513634301 2012128514879905